
Является нормативным 
правовым актом 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

П Р О Е К Т 
вносится депутатом, 
Председателем Думы 
города Бондаренко С.А. 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы « » 
№ -V ДГ 

2015 года 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 16.10.2006 N 100-IV ДГ 
«О Положении о помощниках депутата 
Думы города» 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы города, в 
соответствии со статьей 18.1. Регламента Думы города, утверждённого решением 
Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ), 
Дума города решила: 

Внести в решение Думы города от 16.10.2006 N 100-1УДГ «О Положении о 
помощниках депутата Думы города» (в редакции от 20.09.2007 № 256-IV ДГ) 
изменения согласно приложению 1 к настоящему решению. 

Председатель Думы города Глава города 
С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2015 г. « » 2015 г. 


